
                                    九 十 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  504      : 343    :  161組別 戲劇組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         425.00  -             1        0.29          1        0.29高 於
         419.00  -  424.99         1        0.29          2        0.58
         413.00  -  418.99         2        0.58          4        1.17
         407.00  -  412.99         3        0.87          7        2.04
         401.00  -  406.99         4        1.17         11        3.21
         395.00  -  400.99        10        2.92         21        6.12
         389.00  -  394.99        14        4.08         35       10.20
         383.00  -  388.99        17        4.96         52       15.16
         377.00  -  382.99        15        4.37         67       19.53
         371.00  -  376.99        19        5.54         86       25.07
         365.00  -  370.99         9        2.62         95       27.70
         359.00  -  364.99        26        7.58        121       35.28
         353.00  -  358.99        19        5.54        140       40.82
         347.00  -  352.99        27        7.87        167       48.69
         341.00  -  346.99        35       10.20        202       58.89
         335.00  -  340.99        22        6.41        224       65.31
         329.00  -  334.99        26        7.58        250       72.89
         323.00  -  328.99        11        3.21        261       76.09
         317.00  -  322.99        17        4.96        278       81.05
         311.00  -  316.99        19        5.54        297       86.59
         305.00  -  310.99        11        3.21        308       89.80
         299.00  -  304.99        10        2.92        318       92.71
         293.00  -  298.99         8        2.33        326       95.04
         287.00  -  292.99         4        1.17        330       96.21
         281.00  -  286.99         3        0.87        333       97.08
         275.00  -  280.99         1        0.29        334       97.38
         269.00  -  274.99         2        0.58        336       97.96
         263.00  -  268.99         1        0.29        337       98.25
         257.00  -  262.99         1        0.29        338       98.54
         251.00  -  256.99         0        0.00        338       98.54
         245.00  -  250.99         3        0.87        341       99.42
         239.00  -  244.99         0        0.00        341       99.42
         233.00  -  238.99         0        0.00        341       99.42
         227.00  -  232.99         1        0.29        342       99.71
             -  226.99         1        0.29        343      100.00低 於


